

ستون دین

به بهانه شهادت فاطمه زهرا (س)

همتای نبوت و رسالت

علی محدثی

اگر چه زندگی پر برکت حضرت فاطمه زهرا (سلام... علیها) بسیار کوتاه بوده است اما بررسی ابعاد وجودی آسمانی آن حضرت بیانگر عظمت شخصیت و رسالت اجتماعی و تاریخی آن بانوی گرامی اسلام است. اگرچه تحلیل و بررسی تمامی شخصیت و همه زوایای زندگی آن حضرت و تمامی سیره شریفشان در یک مقاله فشرده آن هم در این ستون کوتاه امکان پذیر نمی‌باشد، فلذا به اختصار عرض می‌کنم از مجموع اشارات آیات شریفه و احادیث رسول اکرم (ص) بر می‌آید که خداوند بعضی از مخلوقات خود را مشمول اکرام خاصی قرار داده و نفوس آن‌ها را از هر نوع آلودگی مثل شرک، گناه، خطا و تعلق به دنیا و غیر خودش پاک کرده است و آن‌ها عبارتند از گروهی از ملائکه مقرب و تعدادی از انسان‌ها که حضرت فاطمه سلام... علیها یکی از آن‌ها است. بررسی مقام منبع آن بانو بیانگر این است که او همتای قرآن کریم است، همتای نبوت است، همتای رسالت است. وقتی هویت و ذات پیدایش آن حضرت را ارزیابی می‌کنیم می‌بینیم نطفه وجود مبارک فاطمه (سلام...) علیها هم محصول آن میوه غیب است (میوه بهشت) که از زمین بَر نخاست، منتها چند سالی طول کشید تا این نطفه مستقر بشود، این مقدمه انعقاد نطفه است. باید وحی نازل بشود، باید پیامبر به آن مقام وحی‌یابی برسد، باید آن انقطاع وحی به عنوان آزمون فرا برسد، باید نبوت معراج فرا برسد، باید پیغمبر به معراج برود، باید در معراج آن میوه بهشتی را میل کند بعد آن نطفه بشود تا بشود فاطمه. این طلیعه پیدایش و تجلی آن بانو در عالم طبیعت است. اما شخصیت زهرا (اطهر(س)) در تمام ابعاد سیاسی و اجتماعی و جهادی، شخصیت ممتاز و برجسته‌ای است؛ به طوری که همه زنان مبارز و انقلابی و برجسته و سیاسی عالم می‌توانند از زندگی کوتاه و پرمغز ایشان درس و الگو بگیرند. بانویی که در بیت انقلاب متولد شد و تمام دوران کودکی را در آغوش پدری گذراند که مشغول یک مبارزه عظیم جهانی و فراموش نشدنی با ظلم، جهل و جهالت بود. وی در دوران کودکی، سختی‌های مبارزه دوران مکه را چشید، به شعب ابی‌طالب برده شد، گرسنگی و سختی و رعب و انواع شدت‌های دوران مبارزه مکه را لمس و بعد که به مدینه هجرت کرد، همسر بزرگ مردی شد که تمام زندگی‌اش جهاد فی‌سبیل... بود و در تمام قریب به یازده سال زندگی مشترک حضرت فاطمه و حضرت امیرالمؤمنین (علیهم‌السلام)، هیچ سالی، بلکه هیچ نیم سالی نگذشت که این شوهر، کمر به جهاد فی‌سبیل... نبسته و به میدان جنگ نرفته باشد و حضرت فاطمه این زن بزرگ و فداکار، همراهی و همسری شایسته برای یک مرد مجاهد و یک سرباز و سردار دائمی میدان جنگ را نبوده باشد. همان‌طور که نوشتیم زندگی حضرت فاطمه، اگر چه کوتاه بود اما این زندگی، از جهت جهاد، مبارزه، تلاش، کار انقلابی، صبر انقلابی، درس، فراگیری و آموزش، سخنرانی و دفاع از نبوت و امامت و نظام اسلامی، دریای پهنآوری از تلاش و مبارزه و کار و در نهایت هم شهادت است. مقام معنوی حضرت فاطمه، نسبت به مقام جهادی، انقلابی و اجتماعی ایشان به مراتب بالاتر است. فاطمه زهرا به ظاهر، یک بشر و یک زن، آن هم زنی جوان است؛ اما در معنا، یک حقیقت عظیم و یک نور درخشان الهی و یک بنده صالح و یک انسان ممتاز و برگزیده است. پیشاپیش شهادت این اسوه تابناک و این شخصیت والا مقام در خانواده پیامبر و خانواده امام اول شیعیان، امیرمؤمنان علی (علیهم السلام) را حضور همه شیعیان و پیروان حضرتش تسلیت می‌گوییم.

توضیح و پوزش

هفته گذشته در دلایب آگهی‌های راهنمای نیازمندی‌ها، غفلتاً یک آگهی آرایشگاه زنانه در ایام فاطمیه چاپ شد که مناسب این ایام عزیز نبود. لذا بدینوسیله از خوانندگان گرامی و همشهریان محترم پوزش خواسته، امیدواریم همه ما بتوانیم در اشاعه فرهنگ فاطمی بیش از پیش کوشا باشیم.

مقامات شهرستان خبر دادند:

احتمال سفر قریب الوقوع رئیس جمهور به سیرجان



گروه خبر: نماینده مردم سیرجان و بردسیر در مجلس شورای اسلامی از احتمال سفر قریب‌الوقوع رئیس‌جمهور به سیرجان در بهمن ماه خبر داد و گفت: با توجه به آماده شدن بیش از ۵ هزار میلیارد تومان پروژه در گل‌گهر، جهان فولاد و گهرزمین که آماده افتتاح و بهره‌برداری هستند طبق پیگیری‌ها و وعده‌هایی که داده شده احتمال سفر

رئیس‌جمهور برای این میزان پروژه که باعث رشد اقتصادی، ارزآوری و اشتغال‌زایی در منطقه می‌شود وجود دارد و ما امیدواریم که این سفر در دهه فجر به میمنت چهل سالگی انقلاب انجام شود. وی افزود: پس از افتتاح «مجمع فولادی سیرجان ایرانیان» در بردسیر که با حضور معاون اول رئیس‌جمهور هفته گذشته انجام شد افتتاح این پروژه‌ها

در سیرجان به‌خصوص کارخانه ذوب آهن تحول‌شگرفی در حوزه اقتصاد و اشتغال ایجاد خواهد شد که همه به برکت تلاش و کوشش مهندسان ایرانی و بهره‌گیری از ظرفیت و پتانسیل‌های داخلی است. شهباز حسن‌پور سیرجان را دارای قابلیت‌هایی دانست که به لطف خدا هنوز می‌تواند برای آینده برنامه ریزی‌های گسترده‌ای آن‌شاه... با

با رأی دادگاه زمین‌های دولتی برگردانده شدند

ضمن هشدار به متصرفین اراضی دولتی گفت: افرادی که قصد تعرض به اراضی ملی و دولتی را داشته باشند با پیگیری و حضور به موقع بازرسان یگان حفاظت با آن‌ها برخورد و پرونده روزانه توسط بازرسان یگان حفاظت اداره راه و شهرسازی و تشکیل پرونده در مراجع قضایی پس از صدور رأی توسط قاضی پرونده متصرفین محکوم به بازگرداندن زمین‌های دولتی و پرداخت خسارت می‌شوند. محمدجواد زینلی معاون مدیرکل و رئیس اداره راه و شهرسازی سیرجان

واکسن فلج اطفال و پاسخ به یک ابهام

اخیراً پوسترهایی در فضای مجازی مبنی بر اینکه متولدین ۹۵/۱/۱ لغایت ۹۷/۲/۱۸ در دو سال گذشته واکسینه نشده‌اند و این جای سؤال و ابهام دارد موضوع را با مدیر گروه بیماری‌های دانشکده علوم پزشکی در میان گذاشتم که وی با رد این موضوع گفت: این ابهام آفرینی درست نیست اتفاقاً از آنجا که ما با کشورهای افغانستان و پاکستان هم مرز هستیم واکسن IPV تزریقی فلج اطفال از اوایل سال ۹۳ در استان‌های جنوب شرق و به‌خصوص سیرجان به دلیل این حساسیت‌ها هرساله تزریق شده است و تلقیح آن از همان سال تاکنون در سطح تمامی مراکز بهداشتی



فروش انواع باند میکروفن پاور میکسر و قطعات جانبی

لذت‌ترین شرکت‌های مطرح

۰۹۱۴۰۵۸۵۴۴۰ - ۰۹۱۳۱۷۹۶۷۵۸

فروشگاه امام

اطلاعات

روابط عمومی شرکت فرهنگ‌پژوهی و انتشارات گل‌گهر

کامل‌ترین و به روزترین مجموعه هدایای تبلیغاتی سال ۹۷ ویژه شرکت‌ها و صنایع

فروشگاه امام

سررسید، تقویم رومیزی، صنایع دستی، گلیم، خودکار و خودنویس، پاور بانک، کیف چرم، پک‌های سوغاتی و ...

میدان گیتی‌نورد - فروشگاه الهام ۴ - ۲۲۷۱۵۵۳



محرومیم؟

محرومیم؟

محرومیم؟

تربیب آزاد خوانندگان پیامک: ۷۲۵۸ ۳۰۰۰

در یک محل به دست فروشی مشغول بودم شهرداری اجازه‌ی ماندن نداد ولی یک دست فروش دیگر که در شهرداری و شورا آشنا داشت همچنان به کارش مشغول است کاش قوانین برای همه یکسان بود.

۱۰۹۲ سلام از اداره بهزیستی خواهش می‌کنم با همکاری نیروی انتظامی معاندان تریقی و خطرناک را که در شهر جولان می‌دهند و بهداشت امنیت مردم را به‌خطر انداخته‌اند جمع‌آوری کنند.

۵۴۱۸ تا حالا چندین بار به‌خاطر گران‌فروشی اجناس در بعضی مغازه‌ها با تلفن ۱۲۴ در بعضی مغازه‌ها با تلفن ۱۲۴ درستی ندادند. بعضی از این فروشندگان خون مردم را به شیشه می‌کنند. هر مغازه هر نرخی که می‌خواهد می‌فروشد. از اداره تعزیرات و دادستانی می‌خواهم به موضوع گران‌فروشی‌ها در سطح شهر جدی‌تر وارد و افراد گران‌فروش را جرمیه و به مردم معرفی و مغازه‌شان را تعطیل کنند تا برای بقیه درس عبرتی بشود.

۱۰۱۲۸ آقای رئیس‌جمهور؛ در سفرهای استانی پای صحبت‌های مردم رنج‌دیده بنشینید و به فکر رفع مشکلات تک تک آن‌ها باشید. پای صحبت‌های مسئولین مرفه و بی‌خیال در استان‌ها نشستن دردی از مردم رنج‌دیده‌ای که به نان شب محتاجند یا آن‌هایی که برای تهیه چیزهای ضروری مشکل دارند یا کسانی که برای درمان بیماری خود و یا فرزندشان ناتوانند حل نخواهد کرد اگر به فکر آن‌ها بودید ارزش معرفی و مغازه‌شان را تعطیل کنید تا برای بقیه درس عبرتی بشود.

۲۵۷۹ جقدر مسخره بازی شده شورا و شهرداری. یکی توی فضای مجازی بیانیه می‌ده که اون مفسد. اون یکی بیانیه می‌ده تو خودت مفسدی. یکی میاد می‌گه میخوان منو به قتل برسونن. اون یکی میاد میگه کی دیگه تو رو به قتل می‌رسونه اینا همه کار خودته. مردم هم این وسط منتظرند این‌ها براشون کاری بکنن... ای داد.

۰۹۰۱ آقای شهردار؛ شما خودتان روز اربعین شاهد بودید که پرسنل اتوبوسرانی اعم از راننده، تعمیرکار، بازرس و بقیه تا ساعت ۵ عصر در خدمت مردم بودند. ولی با گذشت این مدت هیچ‌گونه حقالرحم‌های به آن‌ها ندادید. این آیا حق الناس نیست؟

۹۸۰۹ با سلام از مسئولین راهنمایی و رانندگی درخواست داریم برای چهارراه مجتمع مساجد واقع در خیابان ابن سینا چراغ راهنما نصب کنند. ساکنین خیابان ابن سینا هم آدم هستند از زمانی کلینک سلامت به این خیابان آمده هیچ نظارتی به ترافیک اینجا نمی‌شود. مسئول چیست؟

۳۰۴۹ سلام الان نزدیک به چند وقت است که بیکارم. خدا را شکر ماشین داشتم که مسافر جابه‌جا کنم ولی الان که بیمه‌ام تمام شد از ترس تصادف بیکار شدم. رفتم گواهینامه پایه یک گرفتم با هزار بدبختی خدا می‌دونه که دارم می‌میرم از این زندگی. الان نزدیک به عید نوروز است و خدا تگنه هیچ مردی شرمندۀ بچه‌هاش بشه.

۴۲۲۷ سلام. اقا ما به همسایه توی کوجهومون (چهار کوچه مهدیه خیابان مقداد) داریم که متأسفانه هنوز درک نکرده که مملکت و شهرمون شدیداً دچار بحران آب شده، تقریباً هر روز شش‌لنگ به دست آسفالت‌کوچه رو آبیاری می‌کنه!!! بنویسید خدا رو خوش نمید که هم آب ارزشمند رو هدر می‌دهی و هم هر روز توی کوچه آب و کثافت جمع می‌شه با این کارتون. همسایه آزاری خوب نیست.

یکی از مؤسسات آموزشی که برای کودکان ۳ تا ۶ سال آموزش می‌دهد بعد از ۲ سال آموزش به بچه‌ها گویا نمایندگی‌اش از کرمان لغو می‌شود و این نمایندگی هم‌چنان به ثبت نام ادامه میداد تا اینکه معلوم شد و ۶-۵ جلسه از ترم رد شده بود که اعلام کردند بایباید شهریه‌هایشان را پس بگیرند ولی بر اساس قانون که باید تمام شهریه را پس می‌دادند اینکار را نکردند و اگر مطالبه‌گری مردم و دخالت ۱۹۷ نبود می‌خواستند شهریه را حدوداً نصف بدهند که وقتی با اعتراض و مطالبه‌گری مردم روبه رو شدند مجبور به پرداخت کل شهریه به اولیا شدند. مردم لطفاً از حق خود کوتاه نیابید.

۰۱۱۴ ما کارمندان و کارگران وقتی می‌بینیم هر فوتبالیست عضو تیم ملی به اراه هر برد تیم ملی فقط ۳۰۰۰ دلار پاداش (معادل ۳۴۰۰۰۰ تومان) می‌گیرند غیر از این‌ها دیگری که دریافت می‌کنند ولی کارمندان و کارگران که چرخ اقتصاد مملکت به دست آن‌ها می‌چرخد به اراه یک ماه کار شاید دو میلیون تومان دریافت کنند، وقتی این اختلاف نگاه را از مسئولین در جامعه می‌بینی آیا احساس بوجی نباید بکنی؟ آیا این است عدالتی که از آن حرف می‌زنی؟